DECLARAÇÃO DE VALOR VENAL URBANO

Nº 133/2021

Assinado digitalmente

Em atendimento à solicitação da parte interessada,

declaramos para os devidos fins e a quem interessar possa, que o

valor venal do imóvel lote nº 02, da quadra nº 01, com área de

254,00m², com benfeitorias, localizado na Avenida Bandeirantes, nº

1615, Conj. Manoela Inacio Garcia, no município de Formosa do

Oeste/PR, está avaliado em R$ 62.177,04 (sessenta e dois mil,

cento e setenta e sete reais e quatro centavos).

E por expressão da verdade, firmamos a presente para

os devidos fins.

Validade: 31/12/2021

Formosa do Oeste, datado e assinado digitalmente.

Chefe da Divisão de Tributação e

Posturas Públicas

Portaria nº 21/2019

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras - ICP

Brasil. Sua validade poderá ser confirmada por meio da comparação

deste documento com o arquivo digital no endereço:

http://formosadooeste.pr.gov.br/pagina/155_Declaracoes-2021.html

		2021-05-04T15:53:30-0300
	BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI:09029932910